第5回シラチャ日本祭りのご案内第5回シラチャ日本祭りのご案内第5回シラチャ日本祭りのご案内第5回シラチャ日本祭りのご案内

CRJA会員の皆様

　平素よりCRJAの活動をご支援頂き有難うございます。

　既に会員の皆様には配布しておりますが、今年の

『第5回シラチャ日本祭り』のポスターが完成しましたので

ホームページにて紹介します。

　このイベントは在タイ日本国大使館より後援を頂き、

CRJA主催の最大のイベントです。

　今年は97社からの協賛を得ての開催となります。

　協賛頂きました企業様にはお礼申し上げます。

　会場では、ゲーム・物品販売、更にステージでも様々

な演目を用意しております。

　ご家族・お友達をお誘いの上、会場に遊びに来て下さい。

　皆様のご来場をお待ちしております！！

<<詳細>>

■開催日程：2013年11月23日、24日

■開催時間：16：00～21：00

■会場：パシフィック裏の駐車場

■ステージ出し物